El comité de admisión, integrado por profesores del INEGI, revisará los antecedentes de los candidatos y comunicará
los resultados a las instituciones que los patrocinan a más tardar el 28 de julio de 2008.

Costo por Participante

•    El costo de la matrícula para participar asciende a $ 8,100.00 (ocho mil cien pesos mexicanos M/N) iva incluido.

Incluye: 

Inscripción.
Uso de equipo de cómputo.
Material didáctico y bibliográfico utilizado en el curso. 

No Incluye

Software.
Gastos de envío del material al país de origen del participante.
Transporte, alimentación y hospedaje.